
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2024 г. № 802
          г. Катайск

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Катайского

муниципального округа Курганской области, собственники помещений в
которых не приняли решение о проведении такого капитального ремонта

в соответствии с региональной программой капитального ремонта и
предложениями регионального оператора 

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Курганской области от 24.02.2014 г. № 79 «Об
утверждении  региональной  Программы  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Курганской области» (далее – Программа),  предложениями некоммерческой
организации  «Региональный  фонд  капитального  ремонта  многоквартирных
домов Курганской области» (далее – Региональный оператор), Администрация
Катайского муниципального округа Курганской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Катайского  муниципального  округа
Курганской области, собственники помещений в которых не приняли решения
о проведении такого капитального ремонта в соответствии  с региональной
программой  капитального  ремонта  и  предложениями  регионального
оператора, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.  Направить  настоящее  Постановление  Региональному  оператору  и
собственникам  помещений  в  многоквартирных  домах,  расположенных  по
адресу: Курганская область, город Катайск, ул. Акулова, д. 15, ул. Комарова,
д.  16,  ул.  Ленина,  д.  172,  ул.  Матросова,  д.  30,  ул.  Матросова,  д.  28,  ул.
Матросова, д. 64, ул. Боровая, д.3, ул. Свердлова, д. 34 в течении пяти рабочих
дней с даты его принятия. 



3.  Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа

Глава Катайского муниципального округа Г.М. Морозов
Курганской области



Приложение к Постановлению

Администрации Катайского муниципального

округа Курганской области

от ____.______ 2014 г. №_____

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
Администрации Катайского муниципального округа курганской области,

в которых собственники помещений не приняли участие о проведении
капитального ремонта общего имущества

№ п/п Адрес
многоквартирного дома

Перечень услуг и (или) работ

1 ул. Акулова, д. 15 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

2 ул. Комарова, д. 16 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

3 ул. Ленина, д. 172 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

4 ул. Матросова, д. 30 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

5 ул. Матросова, д. 28 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

6 ул. Матросова, д. 64 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

7 ул. Боровая, д. 3 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля

8 ул. Свердлова, д. 34 Капитальный  ремонт  крыши,  разработка
проектной  (сметной)  документации,
осуществление строительного контроля


